
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
302 
102 
106 
312 
204 
706 
210 
304 
202 
212 
508 
214 
602 
314 
950 
110 
603 
954 
404 
116 
208 
16 
14 

401 
805 
15 
11 

953 
902 
605 
955 
704 
802 
810 
206 
606 
803 
814 
809 
804 
808 
712 
918 
506 
819 
402 
930 
716 

Nome 
CHIATTI OMAR 
SCROCCA FABIO 
GRIMANI FILIPPO 
ROMANIELLO FABIO 
GIUBETTINI ANDREA 
LICIARELLI DIEGO 
PIERI DANILO 
DE STEFANO JONATHAN 
GIROLAMI SIMONE 
D'IPPOLITO GIORGIO 
MELCHIORRI DAMIANO 
CACCIOTTI PAOLO 
PUCCI LUCIANO 
FERRITTO FRANCESCO 
MANCINI FABIO 
MASTROPIETRO UBALDO 
PAOLONI ANDREA 
TUROLI TIZIANO 
ALESSANDRINI GIANLUCA 
LEGGIERO VINCENZO 
PALMIERI MASSIMILIANO 
SPAGLICCIA ANDREA 
SPINA MATTEO 
PASCALE LORENZO 
VALLETTA ANTONIO 
SPINA STEFANO 
ARAMINI LORENZO 
AMOROSI FEDERICO 
FERLICCA FABRIZIO 
MASSOLI FRANCESCO 
VENDETTA ROBERTO 
GIULIOBELLO LUCA 
MARCELLINI CRISTIAN 
FIANCO DANILO 
MASTROPIETRO FABIO 
FILIPPELLI ALESSANDRO 
LOVELLO FRANCESCO 
PASQUALITTO FABRIZIO 
VITALE ALESSIO 
FRANCESCHINI FRANCESCO 
SABELLICO ANDREA 
PROIETTI GRAZIANO 
MARTINI DANIELE 
DI PAOLO CARLO 
ISABELLA FRANCESCO 
PROIETTI GIANMARIO 
FRANCHINI GIANLUCA 
FREZZA GIOVANNI 

Motoclub/Team 
GRAFFIGNANO 
GRAFFIGNANO 
GRAFFIGNANO 
CAEREVETUS 
CAEREVETUS 
GRAFFIGNANO 
TUSCIA RACING 
D'IPPOLITO RACI
GRAFFIGNANO 
D'IPPOLITO RACI
CONTIGLIANO 
CAEREVETUS 
D'IPPOLITO RACI
MOTO S.P.S. 
COLLEFERRO T.PI
CAEREVETUS 
Tuscia Racing 
RANALDI MX TEAM
GRAFFIGNANO 
MOTO S.P.S. 
CAEREVETUS 
RACING TERNI 
RACING TERNI 
MOTO S.P.S. 
MOTO S.P.S. 
RACING TERNI 
CECI CORSE 
GRAFFIGNANO 
GRAFFIGNANO 
RACING TERNI 
TEAM PETRIGLIA 
GRAFFIGNANO 
CAEREVETUS 
COLLEFERRO T.PI
CAEREVETUS 
GRAFFIGNANO 
CAEREVETUS 
COLLEFERRO T.PI
MOTO S.P.S. 
TUSCIA RACING 
COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PI
D'IPPOLITO RACI
CERBONE 
GRAFFIGNANO 
COLLEFERRO T.PI
GRAFFIGNANO 

Classe 
E3 

E1 

E1 

E3 

E2 

TM 

E2 

E3 

E2 

E2 

TU 

E2 

TS 

E3 

Altro 

E1 

TS 

Altro 

V 

E1 

E2 

Aspiranti 85 

Aspiranti 85 

V 

AUS 

Aspiranti 85 

Aspiranti 85 

Altro 

AM 

TS 

Altro 

TM 

AUS 

AUS 

E2 

TS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

TM 

AM 

TU 

AUS 

V 

AM 

TM 

Marca 
Husqvarna 
Ktm 
Husqvarna 
Ktm 
Husqvarna 
Honda 
Ktm 
TM 
TM 
Honda 
Husqvarna 
Ktm 
Sherco 
TM 
Honda 
Ktm 
KTM 
HONDA 
Honda 
KTM 
Ktm 
Husqvarna 
Ktm 
Ktm 
TM 
Ktm 
Ktm 
Suzuki 
Beta 
TM 
Suzuki 
Yamaha 
Ktm 
Ktm 
Ktm 
Ktm 
Ktm 
Honda 
Husaberg 
Husqvarna 
Ktm 
Ktm 
Ktm 
TM 
Ktm 
Husqvarna 
Ktm 
BETA 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:58.930 
5:02.617 
5:03.653 
5:04.011 
5:06.022 
5:06.136 
5:06.316 
5:07.422 
5:08.399 
5:08.705 
5:08.970 
5:10.777 
5:13.022 
5:13.962 
5:15.436 
5:16.199 
5:18.862 
5:19.599 
5:21.445 
5:21.973 
5:22.826 
5:23.222 
5:23.603 
5:25.413 
5:25.787 
5:25.888 
5:26.020 
5:26.401 
5:26.491 
5:27.071 
5:28.423 
5:28.919 
5:29.238 
5:29.308 
5:29.468 
5:30.787 
5:31.931 
5:32.232 
5:32.536 
5:33.685 
5:34.368 
5:34.668 
5:35.248 
5:35.523 
5:35.562 
5:36.552 
5:37.249 
5:37.259 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
4:58.930 
5:02.617 
5:03.653 
5:04.011 
5:06.022 
5:06.136 
5:06.316 
5:07.422 
5:08.399 
5:08.705 
5:08.970 
5:10.777 
5:13.022 
5:13.962 
5:15.436 
5:16.199 
5:18.862 
5:19.599 
5:21.445 
5:21.973 
5:22.826 
5:23.222 
5:23.603 
5:25.413 
5:25.787 
5:25.888 
5:26.020 
5:26.401 
5:26.491 
5:27.071 
5:28.423 
5:28.919 
5:29.238 
5:29.308 
5:29.468 
5:30.787 
5:31.931 
5:32.232 
5:32.536 
5:33.685 
5:34.368 
5:34.668 
5:35.248 
5:35.523 
5:35.562 
5:36.552 
5:37.249 
5:37.259 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.687 

Velocità  Media 

48,172 

Miglior tempo sul giro

4:58.930 

Velocità Migliore 

48,172 

Giro Migliore di 

302 - CHIATTI OMAR 

Stampato: 14/09/2015 12:07:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Andrea Borelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Lazio Enduro 6^ Prova 
Cross Test 

PS 6 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Colleferro (RM) 4,000 Km. 

13/09/2015 13:20 

Enduro Camp. Reg. FMI Lazio - 6^ Prova- Colleferro (RM)

MC Colleferro T. Piccirilli
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 

Num. 
268 
17 

708 
908 
906 
608 
806 
604 
922 
13 

762 
951 
20 

914 
952 
912 
936 
18 

927 
407 
21 

Nome 
PELACCI PAOLO 
RIVERUZZI TOMMASO 
BROGLIA MIRKO 
EDERLE MATTEO 
NAPOLI STEFANO 
SOLITARI MARCO 
LOVELLO ALESSIO 
ROSSI DANIELE 
DEODATI BRUNO 
BONANNI CORRADO 
TARDANI WALTER 
BAZZOFFI MASSIMO 
ADIUTORI LORENZO 
DE SANTIS MARCO 
SCAFOLETTI MASSIMO 
PROIETTI ANGELO 
SPERATI GIUSEPPE 
SIMONCELLI LORENZO 
CARELLA ANTONIO 
LOVELLO SANDRO 
TUROLI FLAVIO 

Motoclub/Team 
COLLEFERRO T.PI
RACING TERNI 
TUSCIA RACING 
RANALDI MX TEAM
GRAFFIGNANO 
VALTURANO 
CAEREVETUS 
VALTURANO 
TIVOLI 
RANALDI MX TEAM
GRAFFIGNANO 
COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PI
PALOMBARA SABI
COLLEFERRO T.PI
CAEREVETUS 
RANALDI MX TEAM

Classe 
E2 

Aspiranti 85 

TM 

AM 

AM 

TS 

AUS 

TS 

AM 

Aspiranti 85 

Z 

Altro 

Aspiranti 85 

AM 

Altro 

AM 

AM 

Aspiranti 85 

AM 

V 

Esordienti 

Marca 
Beta 
TM 
Ktm 
Ktm 
Honda 
Beta 
Ktm 
Beta 
Ktm 
Husqvarna 
Beta 
Altro 
TM 
Ktm 
Kawasaki 
Ktm 
Fantic Motor
Honda 
TM 
KTM 
Ktm 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
5:37.298 
5:38.561 
5:39.211 
5:40.403 
5:40.780 
5:41.764 
5:42.034 
5:43.503 
5:44.515 
5:49.043 
5:50.484 
5:50.491 
5:54.511 
5:54.877 
5:55.697 
5:57.125 
6:00.738 
6:07.727 
6:09.102 
6:19.714 
6:19.993 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
5:37.298 
5:38.561 
5:39.211 
5:40.403 
5:40.780 
5:41.764 
5:42.034 
5:43.503 
5:44.515 
5:49.043 
5:50.484 
5:50.491 
5:54.511 
5:54.877 
5:55.697 
5:57.125 
6:00.738 
6:07.727 
6:09.102 
6:19.714 
6:19.993 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.687 

Velocità  Media 

48,172 

Miglior tempo sul giro

4:58.930 

Velocità Migliore 

48,172 

Giro Migliore di 

302 - CHIATTI OMAR 

Stampato: 14/09/2015 12:07:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Andrea Borelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Lazio Enduro 6^ Prova 
Cross Test 

PS 6 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Colleferro (RM) 4,000 Km. 

13/09/2015 13:20 

Enduro Camp. Reg. FMI Lazio - 6^ Prova- Colleferro (RM)

MC Colleferro T. Piccirilli
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